
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 
w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dedykowanego doświetlenia 
przejścia dla pieszych w km 3+291 odcinka 030 drogi wojewódzkiej nr 
977 w miejscowości Zabłędza w ramach zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Tuchów na rok 2024 w wysokości 
20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Województwem Małopolskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCE2C0F-8DD1-47A4-A427-A8E5CF30C0F4. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCE2C0F-8DD1-47A4-A427-A8E5CF30C0F4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała wynika ze współpracy pomiędzy Województwem Małopolskim i Gminą 
Tuchów w zakresie dotyczącym bezpieczeństwa na drogach leżących w obszarze 
gminy. Województwo realizuje zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego”. W ramach tego zadnia planuje b wykonanie dedykowanego 
doświetlenia przejścia dla pieszych w km 3+291 odcinka 030 drogi wojewódzkiej 
nr 977 w miejscowości Zabłędza. Łączny planowany koszt zadania wynosi 
40 000,00 zł, z czego 50% kosztów (20 000,00 zł) ma być dofinansowane ze 
środków dotacji celowej udzielonej Województwu Małopolskiemu przez Gminę 
Tuchów oraz 50 % - ze środków własnych Województwa Małopolskiego.  
Ponieważ realizacja zadania ma duże znaczenie dla jakości życia mieszkańców 
gminy, Gmina Tuchów planuje udzielić Województwu Małopolskiemu pomocy 
finansowej na dofinansowanie części realizacji zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCE2C0F-8DD1-47A4-A427-A8E5CF30C0F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


